
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové

                                            Do studia ČRo HK dorazil Jan Balcar, ředitel MAS Království - Jestřebí hory. Příjemné povídání si můžete pustit ze záznamu.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.05.2023

                                        
                                        [image: Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové

                                            Do studia ČRo HK dorazil Jan Balcar, ředitel MAS Království - Jestřebí hory. Příjemné povídání si můžete pustit ze záznamu.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Den pro dětskou knihu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Seniorské posezení v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Jestřebích horách podporují kulturní akce i cestovní ruch

                                            SOJH se dlouhodobě věnuje rozvoji cestovního ruchu a k této oblasti směřuje nejvíce aktivit. Například webové stránky svazku jsou neustále aktualizovány. Turista, který navštíví region, má na webu potřebné informace o území – od tipů na výlety až po pozvánky na akce. Svaz

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Batňovicích

                                            Hasiči z Batňovic pořádají Hasičský ples a všichni jste srdečně zváni!V Kulturním domě v Batňovicích vše vypukne v sobotu 20. ledna 2024 ve 20 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Batňovicích

                                            Hasiči z Batňovic pořádají Hasičský ples a všichni jste srdečně zváni!V Kulturním domě v Batňovicích vše vypukne v sobotu 20. ledna 2024 ve 20 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stmelování kolektivu

                                            Hry na utužování kolektivu. Aktivity uvnitř i venku, které lze využít i u skupin různých věkových kategorií. Děti se učily týmové spolupráci, rozvíjely svoji sebedůvěru a sociální kompetence.

                                            Úpice

                                            Út 30.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Putování za zvířátky v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                        [image: V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Božena a Dora Němcová

                                            Ostatní akce v Knihovně ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.09.2023 - St 13.09.2023

                                        
                                        [image: Božena a Dora Němcová]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Božena a Dora Němcová

                                            Ostatní akce v Knihovně ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.09.2023 - St 13.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




